1313. Eodem iudicio banito. Przi vczcziwich Adamie woi
czie, Stanisławie Cosku, Didaku Janie, Matisie Zbigniewiczu, Si
monie Resu, Matisie Halwatkowuczu, Janie Ziemianinie, Matisie 
Dębnym. Stanąwszi oblicznie Stanisław Gołek zeznał dobrowol
nie przed prawem, isz iego zien -z Wawrziniecz Czysz ma na 
thy roly grziwien piencz, którą kvpii v Stanisława, kaczmarza, 
starego woita sina, i Cepiela y Masculy, ktorzi się wyrzekły, 
która liezy z iedny struny Jendrzeya Woitanowicza, a z drugi

[604] strony Maczieia Zbigniewucza, na czo pamiętne polozil2.

1 Dół kartki wydarty.
J Druga połowa kartki pusta, przekreślona, jako vacuum.
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1314. luditium bannitum exfcitit celebratum per fa
matos viros in iure peritos per me viceadvocatum Adamum 
Woytąn iudicem iuratum et septem scabinos iuratos Stanislaum 
Koszek, Ioannem Dedak, Mattiam, VVoycziech, Iacobum Rachwal, 
Ioannem Kuzma, Ioannem Ziemianin sub hac forma in 
domini 1579. Venditio agri Stanislai Stepinsky Stanisiao Woy- 
tąn. Comparens personaliter coram iuditio bannito laboriosus 
Stanislaus Stąpinsky non compulsus nec coactus nec aiiquo 
devio seductus seu collusus sed libere verbis expressis reco
gnovit. quia vendidit agrum hereditarium ac resignavit cum 
omni iure dominio titulo propietate ac cum omnibus pertinen 
tibus ac spectantibus ad hunc agrum pro summa marcarum 
undecim quemlibet marcam computando in gr. 48 provido Sta
nisiao Woytąn, qui ager hereditarius collocatur inter agros Sta
nislai Dedak parte una et altera Iacobi Bogusz agrum autem 
domini hereditarii. Idem Stanislaus Stąpinsky sub viridi ramo 
seu mercipoto levavit manibus propriis marcas quatuor a pro
fato Stanisiao Woytąn.

1315. Resignatio Stanislai Stepinsky Stanislaus Woytąn. 
Comparens personaliter coram iuditio bannito laboriosus Stani 
slaus Stepinsky non compulsus nec coactus nec aliquo errare 
seductus sed libere recognovit, qma a provido Stanisiao Woy
tąn ei satisfactum est ex agris hereditariis, qui ager sittua1,ur 
inter agros Stanislai Dedak parte una et altera Iacobi Bogusz 
utriusque partibus. Idem laboriosus Stanislaus Stąpinsky abre- 
nunciavit sese cum omnibus suis successoribus legitimis aevi
ternis temporibus ac cum consanguineis suis, sed totum ius ha
bitum transfundendo in Stanislaum Woytąn et in eius posteros 
proprios, quod solidatum est.

1316. Abrenunciatio Sebestiani molitoris de Bzianka Sta
nisiao Woytan. Comparens personaliter coram 
laboriosus Sebestianus molitor de Bziąnka subditus magnifici 
Ioannis Ligęza tribuni Sanocensis libere recognovit, quia pro 
vido Stanisiao Woytąn ei satisfactum est post matrem 
propriam Caterinam alias dziadowizni de agro hereditario, qui 
ager sittuatur inter agros Stanislai Dedak parte una, altera vero 
Iacobi Bogusz partibus utriusque, qui rvdictus Sebestianus ab- 
renunciavit sese j cum omnibus successoribus suis legitimis ae- [596] 
viternis temporibus ac cum consanguineis suis, sed totum ius